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Kjære Gud - 

Vi ber for de mange barna og 

deres familier som lever i 

slummen i Egypt.  

Takk for at Stefanusbarna og 

Mama Maggie gir dem et 

glimt av din store kjærlighet. 

Gi barna og hjelperne håp og 

tro på fremtiden. 

Amen 
Foto: Stefanusalliansen 



 

 

Side 2 Bindal Menighetsblad 

 
 

 
 

 

BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Fung. sokneprest : 

Kristoffer Lønning Tørressen  

Mobil          975 41 407 

 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Hvordan støtte oss: 

       Vi er takknemlige for alle bidrag! 

       

           VIPPS til 503978 

                              Bank: 4651.07.04754 
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Prestens side 

 

  No livnar det i lundar 

No livnar det i lundar,  

no lauvast det i li, 

den heile skapning stundar  

no fram til sumars tid 

(Salme 844, v. 1) 

 

 

Våren har vært godt i gang en stund, og nå starter også sommeren. Rundt oss 

blomstrer det, og naturen viser seg frem i sin grønne prakt. Det er flott når  

naturen igjen får nytt liv og vi kan se alt som vokser og gror. 

Vi er nå i treenighetstiden. Den tiden av kirkeåret som nesten er helt fri for 

høytidsdager. I treenighetstiden så er det fargen grønn som preger kirkene 

våre. Grønt symboliserer vekst og det er på mange måter veksten som står i 

fokus i treenighetstiden. Vi kan si at dette er arbeidshalvåret, der menigheten 

jobber med fellesskapet og troen sammen. Målet er at vi skal vokse som  

fellesskap, ikke nødvendigvis i antall, men vokse slik at vi styrker fellesskapet 

vårt. 

At vi som menigheten, og sammen med Gud, kommer sammen i kirken i  
tilbedelse og fellesskap. Vi trenger fellesskapet. Fellesskap med hverandre  
og fellesskap med Gud. 

Du vår med ljose dagar,  
med lengting, liv og song, 
du spår at Gud oss lagar  
ein betre vår ein gong, 
 
då me med vigsla tunge,  
med kjærleik heil og klår, 
alt utan brest og sprunge  
skal lova Herren vår! 
(Salme 844, v. 11 og 12) 

 
Kristoffer Lønning Tørressen 
fung. sokneprest 

Foto: kirken.no 

Blåveis                                                 Foto: Lars Verket/kirken.no 
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Nytt siden sist 

 

Ut på tur i Himmelblålandet 

Helgen før konfirmasjonen dro vi en gjeng konfirmanter på leir til Ylvingen. Vi 
dro tidlig fra Bindal tidlig lørdag morgen, og med kjøring og to ferger så kom 
vi frem til Ungdomshuset på Ylvingen rundt kl. 12. Der ble vi servert lunsj, og 
vi begynte å forberede oss på helgens hovedaktivitet som skulle være seiling i 
regi av Himmelblå brygge. De på Himmelblå fikk dessverre ikke gang på  
seilbåten, så det ble Rib-tur i skjærgården rundt Ylvingen og Vega. Det var et 
godt alternativ til seilingen. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Etter noen timer på sjøen så ventet det middag på Ungdomshuset, og etter  
middag så tok vi turen til kapellet på Ylvingen. Her forberedte vi samtale-
gudstjenesten, og avsluttet med en gudstjeneste i kapellet. Gudstjeneste med 
dåp av en av konfirmantene. En stor opplevelse for både de unge og for oss 
voksne.  



 

 

Side 5 
Bindal Menighetsblad 

 
 
 

 

 

 

 

På søndagen ble det tidlig og trøtt frokost, før turen bar over til fastlandet igjen. 
Da ble lunsj i Brønnøysund og omvisning i kirken der. Vi satte fokus på Even 
Ulving og altertavlen, og da måtte vi jo innom Sømna kirke også for å se på  
altertavlen der. 
 
 
 
Vi kom oss over til Holm, og hadde en  
time på oss til å forberede det siste til  
samtalegudstjenesten. Kl. 17 ble kirken  
fylt opp av familie og kjente og vi feiret  
en flott gudstjeneste sammen. Vi fikk vist 
frem hva konfirmantene hadde jobbet med 
i løpet av året, og alle konfirmantene  
hadde ulike roller i gudstjenesten.  
 
Dette ble en pangavslutning på  
konfirmantåret! 

Dåp i Ylvingen kapell.  

Fung. sokneprest Kristoffer heller dåpsvannet 

i døpefonten. 

Etter kapellet så ble det utflukt til Tysker-
håjen og utforsking av bunkerne der. Selv om 
det var sent på kvelden, så var det lyst og 
fint, og vel tilbake på Ungdomshuset så be-
gynte vi å forberede leggetid. Da var det en 
liten gruppe som ønsket å bade, så det måtte 
vi jo si ja til. Vi to lederne på land krysset 
fingrene for at vi ikke måtte uti selv, og det 
slapp vi heldigvis. 



 

 

Side 6 
Bindal Menighetsblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Side 7 
Bindal Menighetsblad 

Konfirmasjonshelg  

I pinsehelgen fikk vi feire to flotte konfirmasjonsgudstjenester i Bindal, og nytt 
av året var at begge gudstjenestene var samme helg. Lørdag, pinseaften, så var 
det konfirmasjon av de fem konfirmantene som tilhører Vassås kirke. Og på 
søndagen var det konfirmasjon av de ti konfirmantene i Solstad kirke. 
 
Det ble to høytidelig gudstjenester, med benkeradene fulle av menighet,  
venner og familie. Konfirmantene var både spente og glade på en gang. 
 
En og en kom de frem for å bli bedt for, 
og det var stort for menigheten at vi fikk 
be om velsignelse for hver enkelt  
konfirmant.  
 
Gudstjenesten ble en fin avslutning på 
innholdsrikt år, og jeg tror noen av  
konfirmantene vil savne samlingene vi 
har hatt sammen. Og som alltid, så synes 
de nok også at det er deilig med en liten 
pause fra kirken og gudstjenester.  
Men jeg er helt sikker på at vi ser de 
igjen, og vi gleder oss over de flotte  
unge medlemmene i menigheten vår. 
 

Kristoffer Lønning Tørressen, fung. sokneprest  
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Konfirmanter 2023 

 

Bak f.v.: 

Martine Øren Helstad, Lina Helstad Berntsen, Amalie Busch Næsvold 

Foran f.v.: 

Birger Brevik, fung. sokneprest Kristoffer Lønning Tørressen, Johannes Vikestad 

Trøan 
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Konfirmanter 2023 

 

Bak f.v: 

Patrick Valan, Bjørn Vidar Tollefsen, Emil Johannes Brønmo, Therese Kvernmoen Tangen, 
Alex Robert Andvik-Phuphalee, Nico Tengel Terjeson Hagen 

 

Foran f.v.: 

Sverre Bern Hald, Gabriel Sætervik Fredriksen, fung. sokneprest Kristoffer Lønning  
Tørressen, Julian Kassander Larsen, Jonathan Kalvik Seterøy 
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Vårstell 

I år ble det avholdt dugnad på gravplassen i Åbygda. En fast gjeng som tar 
tak, møtes og gjør et fint arbeid. Takk skal dere ha! På Holm har Bindalseidet 
pensjonistforening ryddet kvist og rotskudd langs gjerdet før Nord-Vestrand 
aktivitetslag oljet to strøk. Til neste år skal det et strøk til på gjerdet, da vil 
det framstå mer hvitt i fargen også. Vi gleder oss til det står ferdig. 

I Vassås var ikke været helt på dugnadsgjengen sin side, og dette året ble den 
derfor avlyst. Kjedelig siden Terråk pensjonistforening var veldig innstilt på å 
gjøre en fin jobb for oss, men til neste år settes dugnaden litt tidligere pluss 
at vi håper på oppholdsvær. Vi ser at dere som besøker gravplassen er flinke 
til å stelle og rydde utenom gravene også, og da er det enklere å holde  
området pent. Så det setter vi pris på. 

 

 Årets dugnadsgjeng i Åbygda.  



 

 

Det grønne hjørnet  

Rettferdighet er et stikkord i vår grønne menig-
het. Menigheten har nettopp deltatt på 
«Sammen som kirke i hele verden». Denne  
aksjonen oppfordrer oss til å bidra til en mer 
rettferdig fordeling av godene gjennom ulike  
misjonsprosjekter. Diakoni-utvalget gjennom-
førte et arrangement på Bindalseidet misjons-
hus nå i juni, og der fikk vi inn over 2 200 kr til 

Stefanusbarna—barn og familier som bor på søppelberg i 
Egypt. Stefanusalliansen jobber for å bedre vilkårene i form av 
barnehager og utdanning, helse, mat og vann. Menigheten er 

        stolt av å kunne vise at vi bryr oss! 
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Merking av graver: 

På Holm og Vassås gravplasser er det plassert ut skilt ved enkelte gravsteder. 
Dette er graver vi ønsker å få mer informasjon om, kanskje noen vet av etter-
kommere? Der skiltet har en rød teip på seg betyr det at det nå er andre året 
på rad denne graven er merket. Disse gravstedene vil bli slettet f.o.m. 
1.oktober i år dersom vi ikke får noe mer info. Da vil gravminnene bli fjernet 
og gravene slettet. For de gravstedene som er merket med skilt uten noen 
rød teip, betyr det at disse også vil bli merket neste år dersom vi ikke får noen 
opplysninger.  

 

Sommerungdom: 

Kommunestyret vedtok i desember at Bindal kommune skulle avhjelpe  
soknet gjennom bistand fra sommerungdom. Det har vært avholdt flere  
møter mellom sokn og kommune, men dessverre strandet forhandlingene  
da kommunen mener de ikke har kapasitet til å følge opp de sommer-
ungdommene som er ansatt for sesongen på andre steder enn kommunens 
områder. Soknet har som kjent kun én person på gravplass, og vi ga et godt 
tilbud ut fra de ressursene vi har. Vi beklager utfallet, og håper at dette er en 
sak som det kan jobbes videre med til neste runde.  

Foto: Bo Mathisen/kirken.no 
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Døpte: 
 

Vassås: 
18.juni    Lotte Gjertsen Bogen 
 
Solstad: 
28.mai    Mattis Holm-Bratberg 
 
 
 
 

Døde: 
 

Vassås: 
Kjell Olav Kolsvik 09.07.49-24.04.23 
Osvald Arne Velde 18.02.51-24.05.23 
Eva Katrine Lande 26.10.36-26.05.23 
 
Solstad: 
Edmund Bjarne Edvardsen 26.04.42-28.05.23 
Elisa Janne Øvergård 23.10.34 - 02.06.23 
Gerd Kildal 03.05.27 - 03.06.23 
 
 
 

Livets gang  
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Infotavla  

 

 

Konfirmanter 

Søndag 2.juli er a rets 50-a rskonfirmanter spesielt invitert til gudstjeneste i 

Solstad kirke. Velkommen!  

Konfirmant 2024? Vi har sender ut pa meldingsbrev na  i juni og ha per du vil 

være konfirmant hos oss. Har du ikke fa tt brev i posten, sa  ta kontakt med 

kirkekontoret, sa  ordner vi det! 

 

Minnekort og konfirmasjonskort: 

Bindal menighet har både minnekort for både Solstad og  
Vassås kirker til salgs, samt konfirmasjonskort.  

Minnekortene koster kr 100 pr stk, og  
konfirmasjonskortene kr 50 pr stk.  

Du finner de på COOP marked Bindalseidet, Joker Bogen,  
COOP marked Terråk, samt kirkekontoret. 

 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil 

komme i posten. 

 

 

 

 

 

 
Du kan  

be en bønn eller  
tenne et lys på 
be.kirken.no  
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 Kirkekalender 2023 

JUNI   

25.06 Søndag Bindal bygdetun kl. 11:00 

Solstad gamle kirkegård kl. 15:00 

 

JULI   

02.07 Søndag Solstad kl. 11:00 

50-årskonfirmanter 

 

09.07 Søndag Ingen gudstjeneste 

16.07 Søndag Ingen gudstjeneste 

23.07 Søndag Ingen gudstjeneste 

30.07 Søndag Ingen gudstjeneste 

AUGUST   

06.08 Søndag Ingen gudstjeneste 

13.08 Søndag Ingen gudstjeneste 

20.08 Søndag Vassås kl. 11:00 

Solstad kl. 15:00 
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 AUGUST forts   

27.08 Søndag Solstad kl. 11:00 

Mulighet for forhåndsstemming 

Kirkevalget 2023 etter gudstj. 
 

Infomøte for nye konfirmanter. 

29.08 Tirsdag Bindal helsetun kl. 11:30 

Mulighet for forhåndsstemming 

Kirkevalget 2023 etter gudstj. 

SEPTEMBER   

03.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

10.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

Med forbehold om endringer 
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Ledig annonseplass—ta kontakt for en avtale om 

annonse for din bedrift! 
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